
Врз основа на член 392, односно 392-а став 4 од Законот за трговски друштва се 
издава: 
 

ПОЛНОМОШНО 
ЗА УЧЕСТВО НА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА Акционерско друштво за 
производство и промет на вино ВИНАРСКА ВИЗБА – ТИКВЕШ експорт – 

импорт АД - Кавадарци 
 

 
Јас, _________________________ со ЕБМГ _______________, го/ја ополномоштувам 
______________________, со ЕМБГ _____________________, во мое име да учествува на 
Годишното собрание на акционери на Акционерско друштво за производство и промет 
на вино ВИНАРСКА ВИЗБА – ТИКВЕШ експорт – импорт АД - Кавадарци, кое ќе се одржи 
на ден ден ________________година, во __________ часот во просториите кои се наоѓаат 
на улица „Димче Беловски“ бр.2 Скопје, Гази Баба, и со сите акции КОИ ГИ ПОСЕДУВАМ ВО 
Акционерско друштво за производство и промет на вино ВИНАРСКА ВИЗБА – ТИКВЕШ 
експорт – импорт АД - Кавадарци на денот на одржувањето на Собранието, полноважно да 
гласа по точките на дневниот ред.  
 
Изјавувам дека сум согласен/а сите дејствија преземени од нејзина/негова страна, во 
рамките на дадените овластувања, да ги прифатам како свои. 
 
Даденото овластување опфаќа:  
• гласање по точките од дневниот ред и  
• дискусија по точките од дневниот ред без ограничување 
 
 
 
Датум, _____________ Давател на полномошно 

 
_____________________________ 

 
 


